機 関 番 号

様　式　Ｂ－２、ＢＫ－２（共通）
 平成　　年　　月　　日

       独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
	研究機関名

	代表者職名・氏名

	職印

平成２６年度科学研究費助成事業に係る繰越承認について（申請）
　平成２６年度において科学研究費助成事業の交付を受けた研究課題の一部について、交付決定時には予想し得なかった要因により、経費を繰越す必要が生じましたので、別紙の繰越承認要求一覧等を添えて繰越承認を申請します。
　なお、当該経費の繰越しは、補助事業の目的の変更を伴うものではありません。
　また、当該経費については、速やかに返納の手続きを進めます。